РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Каменское районное Собрание депутатов Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

18.12.2015 № 50                                                                             г. Камень-на-Оби
	О внесении изменений в решение Каменского районного Собрания депутатов Алтайского края от 20.06.2012 № 35 «О структуре Администрации Каменского района Алтайского края»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с законом Алтайского края от 02.09.2015 № 70-ЗС «О преобразовании муниципального и административно-территориального образования город Камень-на-Оби Алтайского края» и статьей 40 Устава муниципального образования Каменский район Алтайского края

районное Собрание депутатов РЕШИЛО:

1. Внести в структуру Администрации района, утвержденную решением Каменского районного Собрания депутатов Алтайского края от 20.06.2012 № 35 «О структуре Администрации Каменского района Алтайского края», следующие изменения:
переименовать с 01 января 2016 года отдел Администрации Каменского района Алтайского края по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и мобилизационной работе в отдел Администрации Каменского района Алтайского края по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям;

ввести в структуру Администрации района отдел Администрации Каменского района Алтайского края по мобилизационной работе с 01 января 2016 года.
2. Установить подведомственность отдела Администрации Каменского района Алтайского края по мобилизационной работе главе Администрации района.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Каменская народная газета» и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию районного Собрания депутатов по социальным и правовым вопросам (Потанина Г.Н.).
Глава района                                                                                                   И.Н. Хох